
 

 

 
 

CONSELHO REGIONAL DO SESI/RR 

 

ATO DE APROVAÇÃO Nº. 002/2023 

 

 
A Presidente do Conselho Regional do SESI/RR, no uso de suas atribuições legais, 

   
Considerando o que foi deliberado, em plenário, na Trecentésima Vigésima 

Segunda Reunião Ordinária,  
 

RESOLVE: 

 

 APROVAR a posse dos conselheiros representantes do Setor 
Industrial, junto ao Conselho Regional do SESI/RR para o 
mandato de 25.03.2023 a 24.03.2025; 

 APROVAR o Balancete do SESI/RR, referente ao mês de 
janeiro de 2023. 

 

 Registre-se, dê-se ciência e cumpra-se. 

 
  

Boa Vista – RR, 23 de março de 2023. 
 

 

 

 

 
Izabel Cristina Ferreira Itikawa 

         Presidente do Conselho Regional do SESI/RR  

 


